mieszkających²¹, zdziałany stanowiącemu Kuratorowi odczytany, przez niego przyjęty i wraz z świadkami, dozór utrzymującym, biegłym i rejentem podpisany został z pozostawieniem nadal dozoru przy Karolu Szyikowskim, który takowy dobrowolnie przyjął. [Podpisy]

Działo się w miejscu jak wyżej dnia 4/16 lutego 1844 r. W dniu dzisiejszym jako terminie z odroczenia wyznaczonym w przytomności kuratora Bieglego Dozorczy oraz świadków w pierwszym protokole zapisanych, kontynuowana została dalsza inwentaryzacja pozostałości po ś.p. Fryderyku Ihne, przez czynionego Rejenta jak następuje.

Poczem akt powyższy w przytomności świadków Andrzeja Grau [...] Józefa Żurawskiego [...] zdziałany stawającemu odczytany przez niego przyjęty i wraz z biegłym dozór utrzymującym oraz ze świadkami i Rejentem podpisany został. [Podpisy].

Działo się to w miejscu jak wyżej dnia 5/17 lutego 1844 r. W dniu dzisiejszym jako terminie z odroczenia wyznaczonym w przytomności tych samych stron biegłego dozorca oraz świadków w pierwszym protokole wymienionych przedsięwzięta została dalsza inwentaryzacja jak następuje.

i klucze od niego kurator stawiający odebrał po czym akt powyższy w przytomności świadków w powyższym protokole zapisanych, z działem stawiającemu przeczytany przez niego przyjęty i wraz z dozorcą biegłym, świadkami tudzież rejentem podpisany został. [Podpisy]

Działo się w miejscu jak wyżej dnia 5/ 17 lutego 1844 r. o godzinie trzeciej po południu. W dniu dzisiejszym jako terminie z odroczenia wyznaczonym w przytomności tych samych stron biegłego dozorcę oraz świadków w powyższym protokole wymienionych przedsięwzięta została dalsza inwentaryzacja jak następuje.

kwituje a następnie [...] Tarkowski na konto kosztów podróży, dyet, obsigilacji i resigilacji łącznie z innymi kosztami czerwonych złotych 20, 6 groszy czyli rs 60 od czyniącego rejeta monetą odebrał i z tych go kwitował. Przeczytano i podpisano. [Podpisy]

Działo się to w miejscu jak wyżej dnia 10/22 lutego 1844 r. W dniu dzisiejszym jako terminie z odroczenia wyznaczonym w przytomności tegoż samego Kuratora Bieglego Dozorcy oraz świadków w pierwszym protokole zapisanych kontynuowana została dalsza inwentaryzacja pozostałości po ś.p. Frydrychu Ihne przez czyniącego rejeta jak następuje.

Poczem akt powyższy w przytomności świadków Andrzeja Grau [...] i Józefa Żurawskiego [...] stawającemu kuratorowi odczytany przez niego przyjęty i wraz z Bieglým Dozorcą Świadcami i rejentem podpisany został. A w dniu 14/ 26 lutego roku bieżącego zalimitowany z jednym parafem razem podpisane. [Podpisy]

Działo się w miejscu jak wyżej dnia 17/29 lutego 1844 roku. W dniu dzisiejszym jak w terminie z odroczenia wyznaczonym w przytomności tegoż samego kuratora i Bieglého oraz świadków na końcu aktu tego wymienionych czyniący Rejent przedsięwziął dalszą inwentaryzację jak następuje.

TYTUŁ XI
W warzywie i sprzętach
345 Kartofli większych i mniejszych korcy 26, korzec po kop.

10 że zaś z kwoty pomienionej na mocy upoważnienia Sądu pokoju Okręgu Zamojskiego skuteczniającego opieczętowanie majątku po Frydrychu Ihne na kosztu pogrzebu z teje kasy w Zwierzyńcu będącej odebrał Karol Szyikowski kwotę rs 90 pozostaje zatem w teje kasie summa należna Frydrychowi Ihne 107 r 10 k
361 Za kontraktem urzędowym w dniu 13/25 czerwca 1842 przed Serafinem Konwickim Rejentem Kancelarii Ziemskiej Guberni Lubelskiej zawartym zmarły Frydrych Ihne własną swoją część dóbr Babina litera C w Okręgu i Guberni Lubelskiej położonych wydzierżawił Henrykowi Wagner na lat pięć od dnia 12/24 czerwca roku 1842 roku rocznie za summę rs 300 w ratach półrocznych z góry na święty Jan Chrzciciel i na nowy rok przez ciąg dzierżawy opłacać się mającą. Stosownie zatem do paragrafu pierwszego kontraktu z daty powołanego należy się od dzierżawcy Henryka Wagner czynszu za ratę na nowy rok 1844 150 r - k
Suma tytułu XII 492 r 60 k
TYTUŁ XIII
W nieruchomości
362 Stosownie do kontraktu urzędowego przed Serafinem Konwickim rejentem Kancelarii Ziemiańskiej Guberni Lubelskiej w dniu 8/ 20 listopada 1841 roku zawartego ś.p. Frydrych Ihne nabył od Józefa Tyszarskiego część dóbr Babina Litera C w okręgu i Guberni Lubelskiej położonych za sumę rs 6 tysięcy z obowiązkiem zapłaceniam przekazanym wierzycielom hipotecznym w ogóle sumy rs 4873 kop. 2. Gdy zaś w papierach pozostałych żadnych dowodów na

50, wreszcie na koszta zwózki i rąbania drzewa po złotych 133 groszy 10 czyli rs 20, ordynarią zaś furaz albo w naturze albo w pieniądzach w końcu aże liby Ihne za obręb Ordynacji z polecenia wyjechać miał, przyrzeczono mu dopłatku dziennie po złp 3 czyli kop. 45 a na konie w dodatku furazu za drugie tyle jak w proporcją oznacono furaz ordynarią wypadać będzie.
385 Wyciąg główny pierwszy aktu obligacji urzędowej w dniu 5/17 maja 1836 roku przed Engelbertem Kozłowskim rejentem Kancelarii Ziemiańskiej byłego województwa lubelskiego zeznanej mocą której Józef Tyszarski poprzedni właściciel dóbr Babina części litera C summe złp 3 tysiące 500

w listach zastawnych Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego czyli rs 525 Krzysztofowi Piotrowskiemu przyznał być dłużnym.

20 tysięcy złp czyli rs 3 tysiące na dobrach Babina litera C w dziele czwartym pod numerem siódmym ubezpieczoną od Józefa Tyszarskiego należną na własność zapisał.
395 Wyciąg główny pierwszy na stęplu złp 3 czyli kop. 45 Xawerym Chełmickim rejentem Kancelarii Ziemiańskiej Guberni Lubelskiej w dniu 6/18 lipca 1837 roku obligacji urzędowej zeznanej, którą Józef Tyszarski poprzedni właściciel części Babina litera C przyznał bądź dłużnym Walentemu Piotrowskiemu summe 2 tysiące 500 czyli rs 375 z terminem oddania na dzień 24 czerwca 1840 roku.

W dniu dzisiejszym jako terminie z odroczenia wyznaczonym w przytomności tegoż samego kuratora w powyższych protokołach zapisanego oraz świadków przy końcu aktu tego wymienionych przedsięwziętą została przez czyniącego rejenta dalsza inwentaryzacja jak następuje.

396 Wyciąg aktu cessji przed Xawerym Chełmickim rejentem Kancelarii Ziemskiej Gubernii Lubelskiej w dniu 12/24 marca 1838 roku zdziałanej na stęplu groszy 15 wydanej do którego stępel do księgi na rs 3 kop. 7 i pół złożono, mocą których Helena z Kaczorowskich Dominika Dąbrowskiego małżonka summe swą 20 tysięcy złp czyli rs 3 tysiące odstąpiła Karolowi Zarańskiemu i z waluty wyliczonej pokwitowała
397 Kwit na stęplu zwyczajnym groszy 15 czyli kop.

400 Kwit na stęplu ceny groszy 15 czyli kop. 7 i pół w dniu 18 listopada 1841 roku wydany, którym Walenty Piotrowski przyznał, że na kapitał 2500 złp czyli rs 375 od Józefa Tyszarskiego jemu należny odebrał rs 45.

401 Deklaracja na stęplu ceny groszy 15 czyli kop. 7 i pół w dniu 8/20 listopada 1841 roku wydana, którą Józef Tyszarski zobowiązał się postarać o wykreślenie ostrzeżenia względem zachodzącego sporu o wykupno części wsi Babina, a następnie zmarły Frydrych Ihne zobowiązał się temuż Tyszarskiemu po dopłacie wykreślenia powyższego zapłacić złp 50 czyli rs 7 kop. 50.
402 Kwit na stęplu groszy 15 czyli kop. 7 i pół dnia 20 listopada 1841 roku wydany mocą którego Walenty Piotrowski przyznał, że od kapitału na Babinie lokowanego za cały rok do dnia 24 czerwca 1842 roku procent w kwocie złp 132 czyli rs 19 kop. 80 od Józefa Tyszarskiego odebrał.
403 Kwit na stęplu groszy 15 czyli kop. 7 i pół w dniu 14 listopada 1841 roku wydany w którym Rzeczycki przyznał że procent od kapitału złp 6200 czyli rs 930 na Babinie lokowanego po dzień 13 listopada 1842 roku od Józefa Tyszarskiego w zupełności odebrał.
404 Zapewnienie na stęplu kop. 7 i pół w dniu 13/25 czerwca 1842 roku wydane mocą którego Stanisław Rzeczycki udzielił zmarłemu Frydrychowi Ihne prolongację wypłaty kapitału 6200 złp czyli rs 930 na dobrach Babina litera C hipotegowanego do lat pięciu to jest do dnia 24 czerwca 1847 roku.

406 Kwit na papierze bez stępla papierem stęplowym kop. 7 i pół oraz karnym kop. 90 obłożony w dniu 24 czerwca 1843 roku przez Stanisława Rzeczyckiego wydany, którym tenże przyznaje, że kwotę złp 180 czyli rs 27 od Henryka Wagnera zastępnie za zmarłego Frydrycha Ihne ze skryptu dnia 13/25 czerwca 1842 roku na złp 744 czyli rs 111 kop. 60 wystawionego odebrał.
407 Prywatny rewers na papierze bez stępla stęplem szacunkowym na kop. 45 karnym kop. 90 obłożony dnia 12/ 22 kwietnia 1838 roku wystawiony, którym Karol Zarański 2 tysiące złp czyli rs 300 bez procentu przyznał być dłużnym Helenie z Kaczorowskich Dąbrowskiej z zastrzeżeniem, że gdyby ta Dąbrowska nie wykreśliła ostrzeżenia z kapitału dóbr Babina litera C summy 2 tysiące złp czyli rs 300 i złp 300 czyli rs 45 na rzecz Jana Hryniewicza na sumę 20 tysięcy złp rs 3 tysiące uczynionego na ówczas Zarański nie tylko powyższej summy rs 300 nie zapłaci, ale nadto też Dąbrowska zwróci mu to co by więcej z summy 20 tysięcy złotych czyli srebrnych 3 tysiące na pozostawione 2 tysiące złp czyli rs 300 bez procentu przyznanej Hryniewicz odebrał nadto na tymże rewersie przez tegoż Karola Zarańskiego pod dniem 4/16 lipca 1842 roku znajduje się wzmianka, że z summy tysiąca złp czyli rs 150 przez zmarłego Ihne tytułem procentu zapłaconej od summy 2 tysięcy złotych czyli rs 300 Dąbrowskiej przyznanej zapłacił procent od dnia 12 /24 czerwca 1842 roku, z warunkiem że jeżeli z summy 2 tysiące złp czyli rs 300 i złotych 300 czyli rs 45 z hipoteki wykreślone nie zostaną natenczas on w roku przyszłym a nie 2 tysięcy złp czyli rs 300 a nie procentu od niej nie

zapłaci.
408 Kwit pod dniem 20 czerwca 1843 roku na papierze bez stępla wystawionym a stępem szacunkowym kop.

7 i pół i karnym kop. 90 obłożony, mocą którego Henryk Wagner przyznał, że za podatki i utrzymanie gminy oraz gajowego wedle obrachunku w dniu 1 lipca 1843 roku dopełnionego do dnia 24 czwartego lipca tegoż roku do zmarłego Frydrycha Ihne żadnej nie ma pretensji.
410 Kwit prywatny w dniu 3/15 lipca 1843 roku na papierze bez stępla wystawionym a stępem szacunkowym kop. 7 i pół i karnym kop. 90 obłożony Karol Zarański przyznał, że od zmarłego Frydrycha Ihne dziedzica części Babina odebrał procent od sumy 20 tysięcy złp czyli rs 3 tysiące po dzień 24 czerwca 1843 roku w ilości złp 900 czyli rs 135 należny.

316 obu właścicieli domów w mieście Szczebrzeszynie mieszkających zdziałany stawiającemu kuratorowi odczytany przez niego przyjęty i wraz z dozorcą, świadkami i rejentem podpisany został roku bieżącego a do Michalowa przybyłych na dwa parafy razem podpisane. [Podpisy]

Działo się we wsi Sułowie Okręgu Zamojskiego Guberni Lubelskiej położony dnia 19 kwietnia/1 maja 1844 roku. W dalszej kontynuacji inwentarza majątku po ś.p. Frydryku Ihne pozostałego w dniu dzisiejszym jako terminie z odroczenia wyznaczonym w obecności tych samych świadków w poprzednich protokołach

przytomności świadków Andrzeja Grau [...] i Józefa Żurawskiego [...] do Sułowa przybyłych zdziałany, stawiającemu przeczytany przez niego przyjęty i wraz z biegłym, świadkami i rejentem podpisany został. [Podpisy].

Działo się to we wsi Piaskach Okręgu Zamojskiego Guberni Lubelskiej położony dnia 20 kwietnia/ 2 maja 1844 roku. W dniu dzisiejszym jako terminie z odroczenia wyznaczonym w przytomności kuratora, biegłego i świadków w poprzednich protokołach z imienia i nazwiska wymienionych, przybyłych pod nieobecność Tytusa Rakowskiego ekonoma we wsi Piaskach mieszkający Teofila Czarnockiego, oświadczył czyniającemu rejentowi, że tryki własnością Frydrycha Ihne będących znajdują się we wsi Sułowie Okręgu Zamojskiego położonej.